
所有交易 多單 空單

交易總次數

未平倉交易總數量

獲利交易次數

虧損交易次數

勝率

平均交易(獲利  虧損)

平均獲利交易 

平均虧損交易 

平均獲利/平均虧損  比率

最大的交易獲利

最大的交易虧損

平倉交易的平均K棒數

獲利平倉交易的平均K棒數

虧損平倉交易的平均K棒數

平倉交易間的平均K棒數

獲利平倉交易間的平均K棒數

虧損平倉交易間的平均K棒數

495

1

182

312

36.77%

¤5,084.04

¤47,304.40

(¤19,528.21)

2.42

¤109,800.00

(¤103,000.00)

158.8

266.4

95.9

164

240.7

199.9

102

1

53

48

51.96%

¤15,984.31

¤58,660.38

(¤30,804.17)

1.9

¤109,800.00

(¤43,400.00)

374.8

564.5

169.6

164

1177

1753.3

393

0

129

264

32.82%

¤2,254.96

¤42,638.76

(¤17,478.03)

2.44

¤98,400.00

(¤103,000.00)

102.7

144

82.5

n/a

571.6

267.1


