	所有交易	多單	空單
交易總次數	495	102	393
未平倉交易總數量	1	1	0
獲利交易次數	182	53	129
虧損交易次數	312	48	264
勝率	36.77%	51.96%	32.82%
平均交易(獲利 虧損)	¤5,084.04	¤15,984.31	¤2,254.96
平均獲利交易	¤47,304.40	¤58,660.38	¤42,638.76
平均虧損交易	(¤19,528.21)	(¤30,804.17)	(¤17,478.03)
平均獲利/平均虧損 比率	2.42	1.9	2.44
最大的交易獲利	¤109,800.00	¤109,800.00	¤98,400.00
最大的交易虧損	(¤103,000.00)	(¤43,400.00)	(¤103,000.00)
平倉交易的平均K棒數	158.8	374.8	102.7
獲利平倉交易的平均K棒數	266.4	564.5	144
虧損平倉交易的平均K棒數	95.9	169.6	82.5
平倉交易間的平均K棒數	164	164	n/a
獲利平倉交易間的平均K棒數	240.7	1177	571.6
虧損平倉交易間的平均K棒數	199.9	1753.3	267.1